segunda-feira, 3 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00131 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

PREGÃO PRESENCIAL N° 078/11
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO)
VEÍCULOS ADAPTADO PARA AMBULÂNCIAS, 0 KM, PARA ATENDER A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL
CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2011.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
resultado da referida licitação realizada no dia 30 de setembro de 2011, as 09:00h, tendo
como vencedora a empresa DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA.,
inscrito no CNPJ sob nº 14.515.456/0001-07, situada na AV. PRESIDENTE JOAO
GOULART, 782, TÉRREO, JEQUIEZINHO, JEQUIE, BAHIA, CEP: 45.202-130,
com o valor de R$ 192.000,00 (Cento e noventa e dois mil reais), considerados
exeqüíveis por estar de acordo com o valor estipulado pela a Administração. Sugerimos a
homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada.

Santo Amaro - Bahia, 30 de setembro de 2011.

Jailton João dos Santos
Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

EADB3DA37B28137263C80F70616793D1